

## I L FIALHO JÚNIOR - COMÉRCIO EIRELI

### PROPOSTA DE PREÇOS PREGÃO ELETRONICO SANTA LUZIA DO PARUÁ Nº 007/2021 – CPL

ESTAMOS LEVANDO AO CONHECIMENTO DE VOSSA SENHORIA, NOSSA COTAÇÃO DE PREÇO FORNECIMENTO DE **MATERIAL DE EXPEDIENTE**, CONFORME A SEGUIR DISCRIMINADO:  
EMPRESA: I L FIALHO JUNIOR - COMERCIO EIRELI - CNPJ: 11.063.540/0001-30  
ENDEREÇO: AVENIDA DAS COMUNICAÇÕES, Nº08, COHAFUMA - CEP: 65.074-785 – SÃO LUÍS – MA - TELEFONES - (98)9 8899 – 1237  
E-MAIL: [ILFIALHOCOMERCIO@GMAIL.COM](mailto:ILFIALHOCOMERCIO@GMAIL.COM).

1	AGENDA ANUAL 1/4 CAPA DE NAPA COR PRETA 120 FL	1082	UND	15,00	16.230,00
2	ALCOOL ETÍLICO 92 GRAUS C/1.000 ML X 12 UNID.	261	CX	92,00	24.012,00
3	ALFINETE DE AÇO tamanho mínimo NUMERO 29 CX C/50 GR	293	CX	5,00	1.465,00
4	ALMOFADA P/ CARIMBO Nº 03 C/ TINTA AZUL	641	UND	2,00	1.282,00
5	APAGADOR P/ QUADRO BRANCO C/ 06 FELTROS CX COM 12 UNID.	194	CX	44,00	8.536,00
6	APAGADOR P/ QUADRO NEGRO C/ DEPÓSITO PARA GIZ PCT C/ 12 UM	155	CX	20,00	3.100,00
7	APONTADOR PLÁSTICO C/ DEPOSITO C/ 24 UNID.	633	CX	13,00	8.229,00
8	APONTADOR PLÁSTICO SIMPLES C/ 24 UNID.	194	CX	5,00	970,00
9	ARQUIVO DE MESA 2 ANDARES	254	UND	40,00	10.160,00
10	ARQUIVO DE MESA 3 ANDARES	98	UND	56,00	5.488,00
11	BALÃO TIPO LINGUIÇA PCT C/ 50 UNID	116	PCT	11,00	1.276,00
12	BLOCO P/ RECADO ADESIVO 76 X 102 C/ 100 FL	2050	UND	2,00	4.100,00
13	BOMBA P/ ENCHER BALÃO 30 CM	28	UND	6,00	168,00
14	BORRACHA BRANCA QUADRADA C/40 UNID.	527	CX	5,00	2.635,00
15	BORRACHA DUAS CORES C/ 20 UM	155	CX	9,00	1.395,00
16	BORRACHA PONTEIRA C/50 UNID	614	CX	4,00	2.456,00
17	CADERNO BROCHURA 48 FLS	5936	UND	1,00	5.936,00
18	CADERNO BROCHURA 96FLS	6033	UND	0,90	5.429,70

## I L FIALHO JÚNIOR - COMÉRCIO EIRELI

19	CADERNO DE CALIGRAFIA 40 FL	5838	UND	1,00	5.838,00
20	CADERNO DE DESENHO 48 FLS	5838	UND	1,08	6.305,04
21	CADERNO DE DESENHO 96 FLS	5838	UND	1,00	5.838,00
22	CADERNO ESPIRAL 10 MAT. CAPA DURA	536	UND	1,00	536,00
23	CALCULADORA DE MESA MÉDIA 12 DÍGITOS À PILHA	721	UND	8,70	6.272,70
24	CANETA ESFEROGRÁFICA 0.7 MM C/ 12 UNID.	824	CX	6,50	5.356,00
25	CANETA ESFEROGRÁFICA C/50 UNID.	815	CX	18,45	15.036,75
142	PILHA ALCALINA MÉDIA 2A PCT C/ 2 UN	779	PCT	5,70	4.440,30
143	PILHA ALCALINA PEQUENA 3A PCT C/ 02 UN (PALITO)	789	PCT	5,36	4.229,04
145	PINCEL DE PELO REDONDO Nº 10 PCX C/12 U N	228	CX	19,14	4.363,92
147	PISTOLA PARA COLA QUENTE GRANDE	98	UND	17,54	1.718,92
<b>TOTALIZAÇÃO</b>				<b>TOTAL</b>	<b>162.802,37</b>

IMPORTA A PROPOSTA CENTO E SESENTA E DOIS MIL, OITOCENTOS E DOIS REAIS E TRINTA E SETE CENTAVOS.

**PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA:** 90 DIAS A CONTAR DA DATA DA SUA APRESENTAÇÃO.

**CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:** À VISTA

DECLARAMOS QUE, NOS PREÇOS ESTÃO INCLUSOS TODAS AS DESPESAS COM MÃO-DE-OBRA, FRETES, ABATIMENTOS E/OU DESCONTOS, ENCARGOS SOCIAIS E TRABALHISTAS, TRIBUTOS E TAXAS, ENFIM, TODOS OS CUSTOS DIRETOS E/OU INDIRETOS NECESSÁRIOS.

A PROPOSTA APRESENTADA FOI ELABORADA DE MANEIRA INDEPENDENTE E QUE O SEU CONTEÚDO, BEM COMO A INTENÇÃO DE APRESENTÁ-LA NÃO FOI, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, INFORMADO, DISCUTIDO COM OU RECEBIDO DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE EM POTENCIAL OU DE FATO DO PRESENTE.

I L FIALHO JUNIOR -  
COMERCIO  
EIRELI:110635400001  
30

Assinado de forma digital por I L  
FIALHO JUNIOR - COMERCIO  
EIRELI:11063540000130  
Dados: 2021.06.29 13:02:19 -03'00'

SÃO LUÍS, 29 DE JUNHO DE 2021.

I L FIALHO JUNIOR – COMERCIO EIRELI  
ILIDIO LIMA FIALHO JUNIOR  
PROPRIETÁRIO

Rua das Comunicações, 8 – Bairro Cohafuma - CEP: 65.074-785 – São Luís – MA  
Tel: (98) 98899-1237 - CNPJ: 11.063.540/0001-30